ESTE : TERRENO DE CECILIO BATISTA, DE BERNARDA VDA DE CORDOBA Y DE PABLO HERNANDEZ  Y
SERVIDUMBRE DE ENTRADA A LA FINCA DE DIEZ METROS DE ANCHO;
OESTE : TERRENO DE BATISTA ERASMO.
MEDIDAS LINEALES: NO CONSTAN.
SUPERFICIE DESCRITA: NUEVE HECTAREAS  CON MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS METROS CUADRADOS (9HAS-
1636MTS.).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LORENZO DE LEON QUINTERO(CÉDULA 4-89-613)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: RESTRICCIONES DE LEY.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 5924/117, DE FECHA
03/04/2000.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
LORENZO ANTONIO DE LEON RODRIGUEZ POR LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 150,000.00)
Y POR UN PLAZO DE  5 AÑOS,EN UN SOLO PAGO.CON VENCIMIENTO EL 23 DE ENERO DEL 2026.. INSCRITO AL
ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 3477 (F), EL
DÍA MARTES, 04 DE FEBRERO DE 2020 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 33678/2020 (0).